СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
              СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
            ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                Р Е Ш Е Н И Е

                  от 19 августа   2014года                                № 247
Об отмене решения совета депутатов

МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №140 от 28 апреля 2013г. «Об утверждении заключения о результатах проведения публичного  слушания по изменению  вида разрешенного использования земельных участков «для крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства»

      На основании  Решения Волховского городского суда Ленинградской области  от 30 июня 2014г., в соответствии с Уставом муниципального образования Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области Совет депутатов

                                                         решил:

      1.Отменить решение Совета депутатов МО Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области №140 от 28 апреля 2013г. «Об утверждении заключения о результатах проведения публичного  слушания по изменению  вида разрешенного использования земельных участков «для крестьянского (фермерского) хозяйства» на вид разрешенного использования «для дачного строительства» Селивановское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

2. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО  Селивановское сельское поселение.

     3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

   Глава муниципального образования

    Селивановское сельское поселение                              Н.К.Чулюков